АДМИНИСТРАЦИЯ РАДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2021г                                   п.Раздольное                          № 82

Об отмене постановления главы Раздольненского сельсовета от 26.07.2017 № 44 «О проведении паспортизации и утверждения  паспортов отходов I-IV классов опасности на территории Раздольненского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

	В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  ФЗ-№ 89  от 24.06.1998 « Об отходах производства и потребления», руководствуясь  Уставом Раздольненского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление главы Раздольненского сельсовета от 26.07.2017 № 44 «О проведении паспортизации и утверждения паспортов отходов I-IV классов опасности на территории Раздольненского  сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                Г.Н.Доронин